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Akce platí v supermarketech Albert 
od 12. 12. do 14. 12. 2025, nebo do vydání zásob.

ČOKOLÁDA  
LINDT 

K NÁKUPU NAD 1 000 KČ  NAVÍC**

2990
53,50 -44 %

173,-
219,-8490

219,- -61 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

6990

6490
119,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

13990

12990
189,-

BEZ
APLIKACE 1790

1590
35,- -54 %

4490
79,90 -43 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3690

2690
59,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

4490

3990
99,90

11990
189,- -36 %

2390
40,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 12. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených  
v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.•**Akce platí v supermarketech Albert od 12. 12. do 14. 12.  
2025, nebo do vyčerpáni zásob. Tabulku čokolády Lindt Excellence Hořká 85% 100 g získáte na pokladnách  prodejny, a to po předloženi účtenky s nákupem nad  1 000 Kč. Platí mimo cigarety a vratné obaly.

Pilsner 
Urquell 
6pack
• světlý ležák 
• 6× 0,5 l 
• 0,5 l = 28,84 Kč 
• 1 l = 57,68 Kč 
• 173 Kč 

Máslo
• 250 g • 100 g = 14,76 Kč  
bez Aplikace / 10,76 Kč Aplikace 
• 28,90 Kč 

Albert Vejce 
z podestýlky M
• 10 ks • 1 ks = 4,49 Kč 

Vepřová krkovice 
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Losos čerstvý  
– filet s kůží
• chlazený • balený  
• cena za 100 g 

Albert 
Rajčata 
cherry 
oválná
• 250 g  
• 100 g = 7,16 Kč  
bez Aplikace / 
6,36 Kč Aplikace

Solicello 
Prosecco 
Frizzante DOC
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 93,20 Kč  
bez Aplikace / 
86,54 Kč Aplikace 
• 69,90 Kč 

Jacobs  
Velvet Refill
• instantní  
káva • 180 g 
• 100 g = 77,73 Kč 
bez Aplikace /  
72,17 Kč Aplikace 
• 129,90 Kč 

PLNÍME PŘÁNÍ 
NEJNIŽŠÍCH CEN 

Hellmann's Tatarská 
omáčka/ 
Majonéza 
405 ml
• 100 ml  
= 11,09 Kč 
bez Aplikace / 
9,86 Kč Aplikace  
• vybrané druhy • 48,90 Kč 

Kuřecí prsa s kostí
• chlazená • 1 kg 

Kofola
• 2 l • 1 l = 11,95 Kč • vybrané druhy  
• 24,90 Kč 

1 ks za 28,84 Kč

5 bal.

12 ks

10 bal.

5 bal.

13 ks

www.albert.czOd 10. 12. do 16. 12. 2025

NEPORAZITELNÉ
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8490
219,- -61 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3690

2690
59,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 12. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Máslo
• 250 g • 100 g = 14,76 Kč bez Aplikace / 
10,76 Kč Aplikace 
• 28,90 Kč 

Vepřová krkovice bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

NEPORAZITELNÉ

12 ks

10 bal.
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BEZ
APLIKACE 1790

1590
35,- -54 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

4490

3990
99,90

11990
189,- -36 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 12. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Albert 
Rajčata 
cherry 
oválná
• 250 g  
• 100 g = 7,16 Kč  
bez Aplikace / 
6,36 Kč Aplikace

Hellmann's 
Tatarská 
omáčka/ 
Majonéza 
405 ml
• 100 ml  
= 11,09 Kč 
bez Aplikace / 
9,86 Kč Aplikace  
• vybrané druhy 
• 48,90 Kč 

Kuřecí prsa s kostí
• chlazená • 1 kg 

NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ

5 bal.
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8990
149,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

219,-

199,-
439,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4.12. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Red Bull 4pack
• energetický nápoj  
• 4× 250 ml 
• 100 ml = 8,99 Kč 
• 99,90 Kč 

Jägermeister
• 35% • 0,5 l 
• 1 l = 438 Kč bez Aplikace / 
398 Kč Aplikace 
 • 229 Kč 

NEPORAZITELNÉ

1 ks za 22,48 Kč
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BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

6990

6490
119,90

6490
149,90

BEZ
APLIKACE 3990

2990
39,90 -25 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 12. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Solicello 
Prosecco 
Frizzante DOC
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 93,20 Kč  
bez Aplikace / 
86,54 Kč Aplikace 
• 69,90 Kč 

Zewa Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí • 1 role = 8,12 Kč 
• 69,90 Kč 

Bohemia 
Chips
• 130 g 
• 100 g = 30,70 Kč 
bez Aplikace / 
23 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

Jägermeister
• 35% • 0,5 l 
• 1 l = 438 Kč bez Aplikace / 
398 Kč Aplikace 
 • 229 Kč 

NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ

13 ks
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2

NEPORAZITELNÉ

2990
49,90 -40 %

VÝPRODEJ
VÁNOČNÍCH 

CUKROVINEK

-50 %

990
17,90 -44 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1790

1490
24,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

499,-

429,-
799,-

4990
69,90 -28 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3490

2990
43,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1490

1290
26,90

13990
239,-

2390
29,90 -20 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

10990

8990
179,-

2990

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 12. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Florian Smetanový jogurt
• 150 g • 100 g = 6,60 Kč • vybrané druhy 

Poctivá 
řemeslná 
šunka
• nejvyšší 
jakost 
• 100 g 

Albert 
Trvanlivé 
mléko 3,5%
• 1 l 
• 15,90 Kč 

Tchibo  
Barista
• zrnková káva  
• 1 kg 
• vybrané  
druhy 
• 439 Kč 

Gran 
Moravia
• 100 g 

 

Opavia 
Piškoty
• 220 g  
• 100 g  
= 15,87 Kč  
bez  
Aplikace /  
13,60 Kč  
Aplikace 
• 29,90 Kč 

Kaštany
• 45 g  
• 100 g  
= 33,12 Kč  
bez  
Aplikace / 
28,67 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Ferrero 
Rocher
• 200 g  
• 100 g  
= 69,95 Kč 
• 139,90 Kč 

Sýrařův 
výběr 
• 100 g 
• vybrané  
druhy 

Hamé  
Zeleninová  
směs 
do bram– 
borového  
salátu
• 330 g  
• 100 g  
= 13,66 Kč Emma  

Mandle
• 500 g • 100 g  
= 21,98 Kč  
bez Aplikace /  
17,98 Kč Aplikace 
• 99,90 Kč 

90
MASA

25 ks

500 g

1 kg

 NA VYBRANÉ
HRAČKY

AŽ

-50 %
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3

NEPORAZITELNÉ

-50 %
NA VYBRANÝ 
DÁRKOVÝ 
ALKOHOL

-30 %

1390
17,90

8990
149,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

12990

11890
199,-

379,-
499,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1490

1190
20,90

289,-
619,-

8990
129,90

9990
159,-

6490
149,90

1990
24,90 -20 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

10990

9990
159,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 12. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.  

Dobrá  
voda
• ochucená minerální voda • 1,5 l 
• 1 l = 9,94 Kč bez Aplikace /  
7,94 Kč Aplikace • vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Radegast Rázná 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 13,90 Kč 

Red Bull 4pack
• energetický nápoj  
• 4× 250 ml 
• 100 ml = 8,99 Kč 
• 99,90 Kč 

Božkov 
Originál
• 37,5% • 0,5 l • 1 l = 259,80 Kč 
bez Aplikace / 237,80 Kč Aplikace  
• 119,90 Kč 

Elseve Šampon/
Kondicionér  
na vlasy
• šampon 400 ml 
• kondicionér  
300 ml 
• 100 ml  
od 24,98 Kč  
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Persil Prací gel
• 80 dávek • 1 dávka = 4,74 Kč 
• vybrané druhy 
• 379 Kč 

Purina ONE Granule pro kočky
• 800 g • 100 g = 13,74 Kč bez Aplikace / 12,49 Kč Aplikace 
• 99,90 Kč 

Whiskas 
Kapsičky pro kočky 
• 100 g = 8,50 Kč  
• 289 Kč 

Old Spice  
Sprchový gel
• 400 ml • 100 ml = 22,48 Kč 
• vybrané druhy  
• 99,90 Kč 

Zewa Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí 
• 1 role = 8,12 Kč 
• 69,90 Kč 

Excellent  
Vánoční dárková taška
• 1 ks  
• horizontální:  
26 × 32,4 × 12,7 cm,  
vertikální:  
32,4 × 26 × 12,7 cm 

1 ks za 22,48 Kč

40× 85 g

NA VŠECHNY
VÁNOČNÍ 

KOSMETICKÉ  
BALÍČKY
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NEPORAZITELNÉ BEZ
APLIKACE 3990

2990
39,90 -25 %

1490
23,90 -37 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

219,-

199,-
439,-

6990
99,90 -30 %

3990
89,90 -55 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

4290

3690
69,90

BEZ
APLIKACE 3290

2990
59,90 -50 %

3190
49,90

BEZ
APLIKACE 2790

2290
59,90 -61 %

BEZ
APLIKACE 1990

1690
29,90 -43 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 12. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Tvaroháček
• 130 g 
• 100 g = 11,47 Kč 
• vybrané druhy 

Bohemia 
Chips
• 130 g • 100 g = 30,70 Kč 
bez Aplikace / 23 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

Pomelo
• 1 ks 

Albert Salát ledový
• 1 ks

Jägermeister
• 35% • 0,5 l • 1 l = 438 Kč  
bez Aplikace / 398 Kč Aplikace 
 • 229 Kč 

Apetito Rodinné
• 200 g • 100 g = 21,45 Kč bez Aplikace / 18,45 Kč 
Aplikace • 42,90 Kč 

Kuře bez drobů a 2 čtvrtky
• chlazené  
• 1 kg 

Big Soft Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí  • 1 role = 4,99 Kč 

Král Sýrů Hermelín
• 120 g • 100 g = 27,42 Kč  
bez Aplikace / 24,92 Kč  
Aplikace  
• vybrané druhy 

Coca-Cola/Fanta
• 2 l • 1 l = 15,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 31,90 Kč 

13. 12. 2025 
14. 12. 2025

PLATÍ  
POUZE NENE–

2 l
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3490
44,90 -22 %

6990
99,90

1090
12,90

4490
59,90 -25 %

2990
39,90

2490
29,90

2790
32,90

890
11,90 -25 %

1590
19,90 -20 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3490

2490
79,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1590

1290
19,90

1990
33,90

BEZ
APLIKACE 5990

4990
59,90 -16 %

3490
72,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 12. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Hera
• 500 g 
• 100 g = 6,98 Kč 
bez Aplikace / 
4,98 Kč Aplikace 
• 29,90 Kč 

BeBe 
Sušenky
• 130 g  
• 100 g = 12,24 Kč 
• vybrané druhy 

Hamé  
Linecká směs
• 300 g 
• 100 g = 11,64 Kč 

Nugeta
• 340 g 
• 100 g = 20,56 Kč 
• 69,90 Kč 

Babiččina 
volba Mouka
• 1 kg 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Albert 
Mouka
• 1 kg  
• vybrané  
druhy 
• 9,90 Kč 

Dr. Oetker 
Holandské 
kakao
• 100 g 

Emma 
Mandle plátky 
blanšírované
• 100 g • 29,90 Kč 

Emma 
Vlašské ořechy jádra
• 200 g • 100 g = 29,95 Kč bez Aplikace / 
24,95 Kč Aplikace 

Droždí 
čerstvé
• 100 g 

Cukr 
krupice bílý
• 1 kg • 12,90 Kč 

Tatra Salko tradiční
• 397 g • 100 g = 8,80 Kč 
• 34,90 Kč 

Emma 
Kokos strouhaný
• 200 g • 100 g = 13,95 Kč
• 29,90 Kč 

Emma  
Rozinky
• 200 g 
• 100 g = 12,45 Kč 
• 24,90 Kč 

11 ks

500 g

11 ks

VÁNOČNÍ
PEČENÍ
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1690
24,90

2990
36,90 -18 %

13990
209,-

2490
39,90

2990
34,90 -14 %

4790
79,90

1190
17,90

1390
23,90

8990
129,90

1390
19,90

4990
74,90

2190
34,90 -37 %

2690
29,90 -10 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 12. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Dr. Oetker 
Premium Puding
• 40–52 g • 100 g  
od 26,74 Kč  
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Dr. Oetker Finesse  
Citronová kůra 
strouhaná
• 2× 6 g • 100 g = 140,84 Kč 
• 17,90 Kč 

Dr. Oetker 
Kypřicí prášek
• 5 ks v balení • 60 g 
• 100 g = 19,84 Kč 
• 12,90 Kč 

Dr. Oetker 
Tubičky
• 76 g 
• 100 g = 63,03 Kč 
• 49,90 Kč 

Home Kitchen  
Potravinová 
fólie 50 m
• 1 balení 

Dr. Oetker 
Krémová náplň
• 65–80 g  
• 100 g od 33,63 Kč 
• vybrané druhy 

Dr. Oetker 
Vanilkový lusk 
Bourbon
• 1 ks 
• 89,90 Kč 

Dr. Oetker 
Zdobení
• 80 g 
• 100 g = 37,38 Kč 
• vybrané druhy 

Cassonade 
Vanilkový 
cukr
• 100 g 
• 49,90 Kč 

Božkov 
Speciál Kávový 
• 30% • 0,5 l 
• 1 l = 279,80 Kč 
• 139,90 Kč 

Dr. Oetker 
Vanilínový cukr
• 5 ks v balení • 100 g 
• 14,90 Kč 

Dr. Oetker 
Poleva
• 100 g 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Emma 
Kokos strouhaný
• 200 g • 100 g = 13,95 Kč
• 29,90 Kč 

Orion  
Poleva na pečení 
• 90 g • 100 g = 24,34 Kč 

NOVINKA

VÁNOČNÍ
PEČENÍ

VÁNOČNÍ
PEČENÍ
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5990

59908990

4990
79,90 -37 %

1390
19,90 -30 %

3490
49,90 -30 % 1190

18,90 -37 %

2990
39,90 -25 %

6990
99,90 -30 %

2990
39,90 -25 %

*Tato nabídka platí od čtvrtka 11. 12. 2025.

Kalanchoe*
• 1 ks  
• ø květináče 12 cm Vánoční hvězda*

• 1 ks  
• ø květináče 9 cm  

Vánoční hvězda*
• 1 ks • ø květináče 12 cm  

Excellent Brambory 
konzumní pozdní 
• 2,5 kg • typ A, B  
• 1 kg = 19,96 Kč 

Albert Mrkev
• 1 kg 

Květák
• 1 ks 

Kedlubna bílá
• 1 ks 

Albert  
Bazalka 
v kořenáči 
• 1 ks • v nabídce 
také Máta 
v kořenáči a Petržel 
v kořenáči 

Paprika 
červená
• 1 kg 

Albert 
Salát Párty mix
• 180 g • 100 g = 16,62 Kč 

Z NAŠÍCH 
FAREM

Z NAŠÍCH 
FAREM

NOVINKA

NOVINKA

50SM_2025_verze_.indb   650SM_2025_verze_.indb   6 04.12.2025   17:21:1704.12.2025   17:21:17
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12990
219,-

1990
32,90 -39 %

3990
69,90 -42 %

3490
49,90 -30 %

2290
49,90 -54 %

2990
39,90 -25 %

3490
44,90 -22 %

9990
149,90 -33 %4990

99,90 -50 %

690
14,90 -53 %

3290
42,90 -23 %

BEZ
APLIKACE 5990

5490
79,90 -31 %

2490
36,90 -32 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 12. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Albert  
Kešu  
natural
• 500 g  
• 100 g = 25,98 Kč 
• 109,90 Kč 

Emma  
Směs ořechů natural
• 200 g • 100 g = 29,95 Kč  
bez Aplikace / 27,45 Kč Aplikace 

Emma Klikva  
– brusinka kanadská
• 100 g 

Emma 
Mák mletý
• 200 g  
• 100 g = 12,45 Kč 

Citrony 
volné
• 1 kg 

Grapefruit 
červený
• 1 kg 

Pomeranče 
volné
• 1 kg 

Jablka Gala 
skládaná
• 1 kg 

Meloun žlutý  
cukrový
• 1 kg • v nabídce  
také krájená verze,  
1 kg za 37,90 Kč 

Albert 
Borůvky
• 500 g  
• 100 g = 19,98 Kč 

Albert Jahody
• 250 g • 100 g = 19,96 Kč 

Kiwi
• 1 ks 

Albert 
Ginger shoty
• 180 ml 
• 100 ml = 18,28 Kč 
• vybrané druhy 

Z NAŠÍCH 
FAREM

500 g

50SM_2025_verze_.indb   750SM_2025_verze_.indb   7 04.12.2025   17:21:4204.12.2025   17:21:42



NEJNIŽŠÍ CENA S APLIKACÍ
UŠETŘETE NEJVÍC DÍKY SLEVÁM,

KTERÉ ZÍSKÁTE POUZE S APLIKACÍ

KREDITY NA ZDRAVÍ
UŠETŘETE ZA TO,
ŽE JÍTE ZDRAVĚJI

KUPÓNY PRO VÁS
ZÍSKEJTE KREDITY ZA TO,
CO KUPUJETE NEJRADĚJI

15% SLEVA NA BIO
A NATURE’S PROMISE

Z BĚŽNÝCH CEN

S APLIKACÍ MŮJ ALBERT
UŠETŘETE NEJVÍC 

A ZA ZDRAVÉ JÍDLO JEŠTĚ VÍC

JEŠTĚ NEMÁTE
APLIKACI?

STÁHNĚTE SI JI ZDEE

VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁK

ALB_MA_ONLINE_letak_SM_170x297_v01.indd   AALB_MA_ONLINE_letak_SM_170x297_v01.indd   A 26.08.2025   14:21:4326.08.2025   14:21:43

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

50SM_2025_verze_.indb   3750SM_2025_verze_.indb   37 04.12.2025   17:32:4804.12.2025   17:32:48



Slevu lze uplatnit 
na produkty BIO  
a Nature‘s Promise, 
které jsou aktuálně 
nabízeny za běžné 
ceny. Více info 
v aplikaci.

S APLIKACÍ

15% SLEVA

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

50SM_2025_verze_.indb   3850SM_2025_verze_.indb   38 04.12.2025   17:32:5104.12.2025   17:32:51



8

1890
31,90 -40 %

1890
23,90 -20 % 1690

24,90 -32 %

1690
19,90 -15 %

3390
43,90 -22 %

2290
29,90 -23 %

2490
29,90 -16 %

2490
31,90 -21 %

1390
18,90 -26 %

4490
77,90 -42 %

2990
45,90 -34 %

6990
99,90 -30 %

*Tato nabídka platí pouze pro prodejny s obsluhovaným úsekem. •**Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

Vídeňské 
minipárečky 
se sýrem
• 200 g  
• 100 g = 22,45 Kč 

Šunka dušená 
výběrová
• 100 g 

Kovářský salám
• 500 g 
• 100 g = 13,98 Kč 

Debrecínská pečeně*
• cena za 100 g 

Vepřová šunka 
dušená Idema*
• standardní jakost 
• cena za 100 g 

Sedlácký salám*
• cena za 100 g 

Salám Princ*
• cena za 100 g 

Le & Co 
Šunka 
nejvyšší 
jakosti*
• cena za 100 g 

PREMIUM 
Vídeňské párky*,**
• cena za 100 g 

Pikantní slanina 
Delikates*
• cena za 100 g 

Kuřecí 
nářez*
• cena za 100 g 

Duo 
trvanlivých 
salámů
• 75 g  
• 100 g = 39,87 Kč 

85
MASA

92
MASA

85
MASA

85
MASA

50SM_2025_verze_.indb   850SM_2025_verze_.indb   8 04.12.2025   17:22:2104.12.2025   17:22:21



9

8990
119,90 -25 %

14990
209,- -28 %

8990
119,90 -25 %

6990
89,90 -22 %

8990
119,90 -25 %

3590
39,90 -10 %

249,-
279,- -10 %

13990
179,- -21 %

+3 KREDITY 
NAVÍC

14990
223,- -32 %

8990
165,- -45 %

13990
179,- -21 %

+3 KREDITY 
NAVÍC

159,-
189,- -15 %

11990
189,- -36 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 12. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. 

Vodňanská 
kachna
• chlazená • 1 kg 

Kuřecí prsa s kostí
• chlazená • 1 kg 

Nature's Promise 
Kuře z volného  
výběhu
• chlazené • 1 kg 

Kuřecí stehna
• chlazená • 1 kg 

Vepřová kotleta 
s kostí – plátky
• chlazená • 1 kg 

Excellent 
Burger Angus
• masný polotovar • 260 g 
• 1 kg = 345,77 Kč 

Vinná 
klobása
• masný 
polotovar 
• 450 g  
• 1 kg 
= 155,34 Kč 

Kuřecí 
prsní řízky
• chlazené • 1 kg 

Excellent 
Burger Lanýž
• masný polotovar 
• 200 g • 1 kg = 449,50 Kč 

Krevety loupané
• chlazené • balené 
• 300 g • 100 g = 53 Kč 

Tuňák – steak
• chlazený • balený 
• cena za 100 g 

Hovězí přední 
bez kosti – kližka
• chlazené • 1 kg 

Nature's Promise 
Bio Kuřecí prsní řízky
• chlazené • 300 g 
• 1 kg = 466,34 Kč 

5 bal.

5 bal.

50SM_2025_verze_.indb   950SM_2025_verze_.indb   9 04.12.2025   17:22:4504.12.2025   17:22:45



10

5490

34,-

3490

990
11,90 -16 %

1190
14,90 -20 %

1690
19,90 -15 %

3990
49,90 -20 %

5990
79,90 -25 %

6490

11990
149,90 -20 %

490
5,90 -16 %

790
9,90 -20 %

1190
14,90 -20 %

*Obsah vlákniny: veka 7 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

Croissant máslový 
• 52 g • 100 g = 15,20 Kč

Albert  
Sváteční vánočka
• 400 g • 100 g = 13,73 Kč 

Mistrovský chléb
• 500 g • 100 g = 6,80 Kč 

Mlynářská 
veka žitná*
• 400 g • 100 g = 8,73 Kč 

Francouzská bageta
• 110 g • 100 g = 9 Kč 

Mřížka s náplní 
kokosovo- 
čokoládovou 
• 73 g• 100 g = 16,31 Kč 

Hot Dog 
s vepřovým 
párkem
• 99 g 
• 100 g = 17,08 Kč 

Rustikální 
bramborový 
chléb
• 420 g 
• 100 g = 9,50 Kč 

Čajové pečivo 
• balené • 220 g 
• 100 g = 27,23 Kč 

Sváteční 
rohlíčky
• balené • 200 g 
• 100 g = 32,45 Kč 

Marlenka Kuličky
• balené • 230–235 g 
• 100 g od 51,03 Kč • různé druhy 

Raženka natural
• 80 g • 100 g = 6,13 Kč 

Donut 
tmavý Frozen
• 56 g 
• 100 g = 21,25 Kč 

50SM_2025_verze_.indb   1050SM_2025_verze_.indb   10 04.12.2025   17:23:0604.12.2025   17:23:06



11

3990
54,90 -27 %

2690
38,90 -30 %

4990
58,90 -15 %

3190
39,90 -20 %

2490
29,90 -16 %

BEZ
APLIKACE 3690

3290
45,90 -28 %

2990
42,90 -30 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3490

2990
53,90

2990

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 12. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Sýrařův výběr 
• 100 g • vybrané druhy 

Mlynářská 
veka žitná*
• 400 g • 100 g = 8,73 Kč 

Eidam 45% 
– plátky
• 200 g 
• 100 g = 18,45 Kč 
bez Aplikace / 
16,45 Kč Aplikace 

Krolewski 45% 
– plátky
• 100 g 

Lučina Nadýchaná
• 140 g • 100 g = 28,50 Kč 
• vybrané druhy 

Jihočeské 
žervé XXL
• 150 g • 100 g = 17,94 Kč 

Sýr Koliba – plátky
• 150 g • 100 g = 33,27 Kč 

Veselá kráva Lahodná
• 120 g • 100 g = 29,09 Kč bez Aplikace / 24,92 Kč Aplikace • vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Sýr  
na pánev
• 100 g  
• vybrané 
druhy 

Cottage Blaník
• 150 g • 100 g = 16,60 Kč 

200 g

2490
38,90 -35 %

Madeta 
Jihočeská 
niva 45%
• 100 g 

50SM_2025_verze_.indb   1150SM_2025_verze_.indb   11 04.12.2025   17:23:3004.12.2025   17:23:30



1212

2290
26,90 -14 %

2790
36,90 -24 %

1190
16,90 -29 %

3990
49,90 -20 %

2990
46,90 -36 %

1190
21,90 -45 %

1390
21,90 -36 %

2290
31,90 -28 %

1790
24,90 -28 %

890
15,90 -44 %

2390
29,90 -20 %

1290
24,90

BEZ
APLIKACE 2990

2490
37,90 -34 %

BEZ
APLIKACE 1990

1790
29,90 -40 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 12. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Jihočeská 
zakysaná 
smetana 
11%
• 180 g 
• 100 g = 12,73 Kč 

Bohemilk  
Čerstvé 
mléko 1,5%
• 1 l 

Kefírové mléko 
z Valašska
• 450 g 
• 100 g = 4,43 Kč 
bez Aplikace / 
3,98 Kč Aplikace 
• vybrané 
druhy 

Pribináček 
Tyčinka 
s tvarohem
• 38 g 
• 100 g = 31,32 Kč Kunín Termix

• 90 g • 100 g = 9,89 Kč 
• vybrané druhy 

Olešnický 
tvaroh
• 230 g 
• 100 g = 17,35 Kč 
• vybrané druhy 

Bohemilk 
Smetana  
ke šlehání 33%
• 250 ml • 100 ml = 11,96 Kč 

Hollandia  
Selský 
jogurt bílý
• 200 g 
• 100 g = 5,95 Kč 

Milko Můj skyr
• 130 g • 100 g = 10,70 Kč 
• vybrané druhy 

Florian 
Active+ 
Nápoj
• 320 g 
• 100 g = 7,16 Kč 
• vybrané druhy 

Kunín 
Mléčná 
krupice
• 150 g 
• 100 g = 11,94 Kč 

Olma 
Olomoucký 
tvaroh 
polotučný
• 250 g 
• 100 g = 9,56 Kč 

Olma Tradiční 
pomazánkové
• 150 g 
• 100 g = 19,94 Kč 
bez Aplikace / 
16,60 Kč Aplikace 
• vybrané 
druhy 

Trvanlivé  
mléko 
1,5%
• 1 l 
• různé druhy 
• 12,90 Kč 

49 ks

50SM_2025_verze_.indb   1250SM_2025_verze_.indb   12 04.12.2025   17:23:4604.12.2025   17:23:46
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NOVINKA

EXTRA LETÁKNABÍDKA NABÍDKAEXTRA LETÁKNABÍDKA NABÍDKA
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4990
68,90

1690
20,90 -19 %

1290
21,30 -39 %

6990
89,90 -22 %

5490
77,90 -29 %

7990
97,30

6990
97,90

1390
16,90 -17 %

219,-

CENA OD

3990

10990
145,90

4490
59,90

5990
89,90

3290
54,90

1290
27,20

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 12. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Florian 
Active+ 
Nápoj
• 320 g 
• 100 g = 7,16 Kč 
• vybrané druhy 

Nowaco 
Obalovaný květák
• 400 g • 100 g = 12,48 Kč 
• 49,90 Kč 

Česneková 
pomazánka 
se sýrem
• cena za 100 g 
• obsluhovaný 
úsek 

Salát  
à la krab
• cena za 100 g 
• obsluhovaný 
úsek 

Garden 
Gourmet
• rostlinné výrobky 
• chlazené • balené 
• 150–180 g 
• 100 g od 38,84 Kč 
• různé druhy 

Albert  
Bramborový 
salát
• chlazený  
• balený • 500 g 
• 100 g = 7,98 Kč 
• různé druhy 

Nowaco  
Vlnky  
do trouby
• 750 g 
• 100 g = 7,32 Kč 

Zmrzlina 
Algida 
Rodinná
• 900 ml 
• 100 ml 
= 8,88 Kč
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Don Peppe 
Plněné 
knedlíky
• 600 g 
• 100 g = 11,65 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Retro 
pochoutkový 
salát
• cena za 100 g 
• obsluhovaný 
úsek 

Sushi 
Christmas set
• chlazený • balený
• 646 g 
• 100 g = 33,91 Kč 

Mylord  
Tuňák – steak
• 250 g • 100 g = 43,96 Kč 
• 109,90 Kč 

Omega
• 250 g 
• 100 g = 17,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 44,90 Kč 

Pizza 
Ristorante
• 320–355 g 
• 100 g od 16,88 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Perla 
Máslová příchuť
• 450 g • 100 g = 7,32 Kč 
▼ 32,90 Kč 

Zmrzlina 
Míša
• 55 ml 
• 100 ml 
= 23,46 Kč 
• vybrané 
druhy 
• 12,90 Kč 
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Káva

ŠIRŠÍ NABÍDKU 
NALEZNETE 

V KATALOGU
PLATNÉM DO 

31. 12. 2025

14

1 kg

88
MASA

2× 90 g

2× 90 g

499,-
599,- -16%

2990

3990
59,90 -33%

10990
179,-

1790

7490
99,90 -25%

3990
49,90 -20%

5990
79,90 -25%

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 11. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

DARUJME RADOST

 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Excellent Jamón Curado
• sušená šunka • 1 kg 

Excellent Tiramisu
• chlazené • 2× 90 g  
• 100 g = 22,17 Kč 

Excellent 
Uzená vepřová 
panenka
• cena za 100 g 
• balení cca 500 g
• průměrná cena 
za balení 149,50 Kč

Excellent Grana Padano 
DOP 32% – výseč
• cena za 100 g  

Sommelier
Collection 
Primitivo
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 146,54 Kč 
• 109,90 Kč 

Vánoční šunka v bránici
• výběrová jakost • cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek 

Excellent
Losos uzený – plátky
• chlazený • balený • 100 g 

Excellent 
Chocolate 
Lava Cake
• 2× 90 g 
• 100 g = 33,28 Kč

AKČNÍ KATALOG PLATÍ OD 3. 12. DO 31. 12. 2025

49K_DELI_SM_2025_s01.indd   149K_DELI_SM_2025_s01.indd   1 26.11.2025   16:22:5126.11.2025   16:22:51

3990
59,90 -33 %

1790

7490
99,90 -25 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

179,-

159,-
249,-

BEZ
APLIKACE 2190

1990
35,90 -44 %

2990
189,-

249,- -24 %

4990
79,90 -37 %

CENA OD

3990

5990

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Excellet Sváteční 
dezerty
• chlazené • 2× 90–110 g 
• 100 g od 18,14 Kč 

	

Excellent  
Grana Padano  
DOP 32% – výseč
• cena za 100 g  

Vánoční šunka 
v bránici
• výběrová jakost 
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek 

Excellent
Losos uzený 
– plátky
• chlazený • balený 
• 100 g 

World's Market Gnocchi
• chlazené • balené • 500 g 
• 100 g = 4,38 Kč bez Aplikace / 
3,98 Kč Aplikace 

Sommelier 
Collection 
Prosecco DOC
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 238,67 Kč 
bez Aplikace / 
212 Kč Aplikace 
• 179 Kč 

Excellent Uzená vepřová panenka
• balení cca 500 g • cena za 100 g 
• průměrná cena za balení 149,50 Kč

Excellent 
Pražská šunka
• nejvyšší jakost • 1 kg 

Česká chuť 
Gurmánská klobása
• 250 g  
• 100 g = 19,96 Kč 

Sváteční aspikový dort 
s bramborovým salátem
• chlazený • balený 
• 500 g • 100 g = 11,98 Kč 

88
MASA

NOVINKA

DARUJME
RADOST
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Káva
PE

RL
A. 

 KÁ
VA JEDINEČNÝCH CHUTÍ    MISTROVSKÉ PRAŽÍRNY   OD  ROKU 1895                                                      

      
     

    
    

 

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. 
Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky. 
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NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 12. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

L'OR Kapsle
• 10 ks  
• 1 ks = 9,99 Kč  
• vybrané  
druhy 
• 99,90 Kč 

Granko
• instantní 
kakaový nápoj 
• 400 g 
• 100 g = 24,98 Kč 
• 99,90 Kč 

Tassimo Kapsle
• 16 ks • 1 ks = 8,75 Kč • vybrané druhy 
• 139,90 Kč 

Nescafé Gold
• instantní káva  
• 200 g 
• 100 g = 89,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 179 Kč 

Jacobs 
Krönung
• mletá káva • 250 g 
• 100 g = 39,96 Kč 
• vybrané druhy 

PERLA 
BIO 
AROMA
• zrnková káva 
• 1 kg 
• 399 Kč 

Caro
• instantní cereální nápoj 
• 200 g • 100 g = 44,95 Kč • 89,90 Kč 

Emco  
Tyčinka
• 30–35 g • 100 g od 54 Kč 
• vybrané druhy 

Dolce Gusto Kapsle
• 16–18 ks • 1 ks od 6,67 Kč • vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Nestlé 
Dětské cereálie
• 300–330 g • 100 g od 24,22 Kč 
bez Aplikace / od 21,19 Kč 
Aplikace • vybrané druhy 

PERLA ORIGINS
• mletá káva 
• 250 g 
• 100 g = 39,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Emma  
Zapékané 
müsli
• 350 g 
• 100 g = 11,40 Kč 
• vybrané druhy 

Jemča Čaj
• 30–40 g 
• 100 g  
od 37,25 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Lipton Yellow Label
• černý čaj • 200 g • 100 g = 59,95 Kč 
• 119,90 Kč 

Nescafé 
Crema
• instantní káva 
• 200 g 
• 100 g = 74,95 Kč 
• 149,90 Kč 

L'OR 
• zrnková káva 
• 500 g  
• 100 g = 59,80 Kč 
• vybrané druhy  
• 299 Kč 

Excellet Sváteční 
dezerty
• chlazené • 2× 90–110 g 
• 100 g od 18,14 Kč 

	
Teekanne 
Ovocný čaj
• 35-50 g 
• 100 g od 69,80 Kč 
bez Aplikace / 
od 59,80 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

kompatibilní 
s kávovary Nespresso
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Cukrovinky

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém 
pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 10. 12. do 16. 12. 2025,  
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. V případě problémů s distribucí letáků  
volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
U výrobků označovaných informací o energetické účinnosti výrobků má zákazník přístup ke kompletnímu štítku a informačnímu 
listu výrobku prostřednictvím volně přístupných internetových stránek https://eprel.ec.europa.eu/screen/home.
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky. Nabídka platí do vyprodání zásob. 
V supermarketech Albert lze platit stravenkami. Cenová nabídka neplatí v hypermarketech Albert a v supermarketech 
Brno – Lidická; Brno – Moravské náměstí; Brno – Kociánka; Brno – Nádražní; Brno, OC Špalíček – Mečová 2; 
Jihlava – Březinova; Okříšky; Praha – Čs. armády; Praha – Pod Harfou; Praha – Moskevská; Praha – Hlavní nádraží; 
Praha – Nebušická; Praha – Václavské náměstí; Praha – Na Florenci; Praha – Náměstí Míru; Praha – Smíchov City; 
Praha – Schnirchova; Olomouc – Třída Svobody. 
Uvedené ceny jsou v Kč.

� 50/25

Slovně a graficky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

Produkty označené jako „Neporazitelné“ jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních řetězců platných ke 
dni 18. 1. 2024. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných 
prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů 
či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku 
našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců 
v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku jako „Neporazitelné“ zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Aby však naše 
společnost zajistila Vaší maximální spokojenost, přinášíme Vám proto následující garanci nejnižší ceny u produktů označených v našem letáku jako „Neporazitelné“.

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních 
obchodních řetězců platných ke dni 4. 12. 2025. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus.  
Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se 
s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet 
jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku 
našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu 
cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku 
NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 
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▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Margot
• 80 g • 100 g = 18,63 Kč • vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

JOJO
• 170 g 
• 100 g = 17,59 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Lindt 
Lindor Tabulka 
• 100 g 
• vybrané druhy 
• 64,90 Kč 

Mentos
• 38 g 
• 100 g = 31,32 Kč 
• vybrané druhy 

Ovocné 
karamelky
• 100 g 

Milka Dezerty
• 110 g • 100 g = 68,10 Kč 
• vybrané druhy 
• 74,90 Kč 

Studentská pečeť
• 90 g • 100 g = 44,34 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Kaštany
• 45 g • 100 g = 33,12 Kč bez Aplikace / 
28,67 Kč Aplikace • vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Lindt 
Mini figurky 
• 50 g • 100 g = 99,80 Kč 

Chupa Chups 
Party mix
• 400 g 
• 100 g = 22,23 Kč 

Milka Santa
• 90 g 
• 100 g = 44,34 Kč 

Lada 
Čokoládové jazýčky 
• 100 g 
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Cukrovinky
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NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 12. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Manner 
Oplatky
• 400 g 
• 100 g = 17,48 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Lay's
• 55–60 g 
• 100 g 
od 46,50 Kč 
• vybrané 
druhy 
▼ 29,90 Kč 

KK  
Arašídy
• 150 g 
• 100 g = 19,94 Kč 

Cizrnové 
chipsy
• 65 g 
• 100 g = 36,77 Kč 
• vybrané druhy 

Chio  
Popcorn
• 80 g 
• 100 g = 18,63 Kč 
• vybrané druhy 

Pringles
• 165 g 
• 100 g = 36,31 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Nutella  
B-ready
• 44 g 
• 100 g = 67,96 Kč 
• 29,90 Kč 

Zlaté 
polomáčené
• 100 g • vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Milka  
Choco Jaffa
• 147 g 
• 100 g = 27,15 Kč 
• 39,90 Kč 

Manner 
Knuspino Oplatky
• 110 g • 100 g = 22,64 Kč 
• vybrané druhy 

Zlaté 
sušenky
• 160–220 g 
• 100 g od 18,14 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Kávenky
• 50 g  
• 100 g = 21,80 Kč  
• vybrané druhy 

Miňonky
• 50 g 
• 100 g = 25,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Albert 
Turistky
• 45 g 
• 100 g = 13,12 Kč 
• vybrané druhy 
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NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 12. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Gustona 
Slunečnicový 
olej
• 1 l 
• 29,90 Kč 

Lagris 
Rýže  
parboiled
• varné sáčky  
• 400 g  
• 100 g  
= 7,48 Kč  
• 29,90 Kč 

Zátkovy 
vaječné 
těstoviny
• 500 g 
• 100 g = 5,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Panzani Omáčka  
na těstoviny
• 400 g • 100 g = 11,23 Kč 
• vybrané druhy 
• 44,90 Kč 

Maggi 
Polévka
• 32–52 g 
• 100 g od 34,43 Kč 
• vybrané druhy 
• 17,90 Kč 

Vitana 
Masox
• 10 kostek 
• 110 g 
• 100 g = 20,82 Kč 
• 19,90 Kč 

Gold Plus  
Strouhanka
• 500 g 
• 100 g = 3,98 Kč 

Vitana 
Knedlíky s burizony
• 400 g • 100 g = 7,48 Kč 

Vitana  
Hřebíček  
celý
• 18 g • 100 g  
= 177,23 Kč 
• 31,90 Kč 

Vitana  
Instantní 
polévka
• 14–27 g  
• 100 g 
od 36,67 Kč 
• vybrané druhy 
• 9,90 Kč 

essa  
Čočka 
velkozrnná
• 500 g 
• 100 g = 4,98 Kč
• 24,90 Kč 

Frito  
Premium 
olej
• 1 l Franz Josef  

Olivový olej 
extra panenský
• 500 ml  
• 100 ml = 27,98 Kč 
• 119,90 Kč 

Panzani 
Těstoviny
• 500 g 
• 100 g = 6,98 Kč 
bez Aplikace/ 
5,98 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

16 ks
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World's 
Market 
Olivy
• 235 g 
• 100 g = 21,85 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 12. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Nekton 
Sardinky
• 125 g 
• 100 g = 27,67 Kč 
• vybrané druhy 

Franz Josef 
Makrela
• 170 g • 100 g = 48,93 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Franz Josef  
Sušená rajčata v oleji
• 180 g • 100 g = 31,73 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Giana 
Tresčí játra
• 115 g 
• 100 g = 43,40 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Giana  
Tuňák 
– kousky
• 170 g 
• 100 g = 29,09 Kč 
• 34,90 Kč 

Cirio 
Rajčata loupaná
• 500 g • 100 g = 5,18 Kč 
• vybrané druhy 
• 25,90 Kč 

Hamé  
Vepřové 
maso  
ve vlastní 
šťávě
• 400 g • 100 g = 24,96 Kč 
• 59,90 Kč 

Heinz 
Fazole
• 415 g 
• 100 g = 21,18 Kč 

Bonduelle  
Hrášek jemný
• 400 g 
• 100 g = 9,40 Kč 
• 24,90 Kč 

Viva  
Utopenci
• 670 g  
• 100 g = 17,64 Kč 
▼ 64,90 Kč 

efko Okurky 
delikates
• 3–6 cm • 670 g 
• 100 g = 14,08 Kč 
• 54,90 Kč 

Hamé 
Paštiky
• 120 g • 100 g  
= 19,09 Kč 
• vybrané druhy 
• 22,90 Kč 

Franz Josef 
Tuňák 
– steak
• 2× 80 g 
• 100 g = 47,99 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Franz Josef 
Ovocný 
koktejl
• 2× 120 g 
• 100 g = 13,30 Kč 

Giana 
Tuňákový salát
• 185 g  
• 100 g = 18,87 Kč  
bez Aplikace / 
17,79 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
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©2025 The Coca-Cola Company. Soutěž probíhá v hypermarketech a supermarketech 
Albert v období 5. 11. – 30. 12. 2025. Více na soutezcocacola.cz/albert

KUP 
COCA-COLA 

PRODUKTY ZA 59 KČ, 
A VYHRAJ POBYT 

NA HORÁCH 
A DALŠÍ CENY

4x
Pobyt na horách

56x
Profi úklid 
za 3000,-

56x
Dárková karta 
Albert   

1 500,-

VÍCE

ZJISTI

5990
94,90

5990
79,90

1490
33,90

1290
16,90

1390
19,90

2390
34,90

2490

2990
42,90

1190
17,90

1290

2490
52,90

1390

2690
49,90

3190
54,90

2490
38,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 12. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

YO Sirup
• 0,7 l 
• 1 l = 85,58 Kč  
• vybrané druhy 
• 64,90 Kč

Coca-Cola 4pack
• 4× 330 ml
• 100 ml = 4,54 Kč  
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Monster
• energetický nápoj 
• 0,5 l 
• 1 l = 59,80 Kč 
• vybrané druhy
• 29,90 Kč 

Hello 
Multivitamin
• 1 l 
• 26,90 Kč 

Tiger
• energetický 
nápoj • 0,5 l 
• 1 l = 29,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Mattoni
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 8,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Poděbradka
• ochucená  
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Gemerka
• přírodní 
minerální voda 
• 1,5 l 
• 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Pepsi/Mirinda
• 1,5 l • 1 l = 16,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 25,90 Kč 

Aquila 
Ledový čaj
• 1,5 l • 1 l = 15,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 23,90 Kč 

Jupí Sirup
• 0,7 l • 1 l = 45,58 Kč 
• vybrané druhy 
• 31,90 Kč 

Coca-Cola/Fanta
• 0,5 l • 1 l = 49,80 Kč 
• vybrané druhy 

Korunní
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 8,60 Kč 
• vybrané druhy 

Relax Exotica
• 1 l 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Ondrášovka
• ochucená 
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč 
• vybrané druhy 

1 ks za 14,98 Kč
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NEMĚNNÁ CHUŤ

VÁNOC

1890
24,90

1490
23,90

1390
19,90

3490
49,90

1490
23,90

1290
17,90

990
14,90

1990
32,90 -39 %

1890
26,90

1590
22,90

1490
21,90 -31 %

3990
57,90

9490
135,-

1590
21,90 -27 %

1790
25,90

145,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 12. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Birell/Birell Active
• nealkoholické pivo ochucené 
• 0,5 l • 1 l = 37,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 18,90 Kč

Krušovice Bohém
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 29,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 14,90 Kč 

Radegast 
Temně  
hořká 12
• polotmavý  
ležák • 0,5 l  
• 1 l = 35,80 Kč 
• záloha  
na láhev 3 Kč 
• 17,90 Kč 

Braník
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 19,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
▼ 9,90 Kč 

Starobrno Medium
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 12,90 Kč 

Heineken
• světlý ležák • 0,4 l • 1 l = 39,75 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 

Bernard  
Sváteční ležák
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 39,80 Kč 
• záloha na láhev 7 Kč 

Braník
• světlé výčepní pivo 
• 2 l • 1 l = 19,95 Kč 
• 0,5 l = 9,98 Kč 
• 42,90 Kč 

Birell
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
▼ 13,90 Kč 

Excelent 11
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 37,80 Kč 
• 18,90 Kč 

Krušovice 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč 

Staropramen 11
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 31,80 Kč 
• 15,90 Kč 

Corona
• světlý ležák  
• 355 ml 
• 100 ml = 9,84 Kč 
• 34,90 Kč 

Velkopopovický 
Kozel 10 6pack
• světlé výčepní pivo 
• 6× 0,5 l • 1 l = 31,64 Kč 
• 0,5 l = 15,82 Kč 
• 94,90 Kč 

Zlatopramen Radler
• nealkoholické pivo  
ochucené • 0,5 l  
• 1 l = 29,80 Kč  
• vybrané druhy  
• 14,90 Kč 

Pilsner Urquell 6pack
• světlý ležák • 6× 0,33 l 
• 100 ml = 7,33 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 

1 ks za 24,17 Kč

2 l
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5490
69,90

13990
179,-

9990
179,-

7990
139,90 -42 %

199,-
299,-

10990
189,-

7990
99,90

13990
169,-

7990
109,90

6990
89,90 -22 %

9990
209,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 12. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Medvědí krev
• Bulharsko • 0,75 l 
• 1 l = 73,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 54,90 Kč 

Jean Claude Mas
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 186,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 129,90 Kč 

Baron  
Rocheau 
Bordeaux
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč 

Viña 
Tarapacá
• Chile • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Masso Antico 
Primitivo
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 265,34 Kč 
• 199 Kč 

Cielo 
Prosecco 
Frizzante 
DOC
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 146,54 Kč 
• 99,90 Kč 

Templářské 
sklepy Čejkovice
• 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Vinselekt 
Michlovský
• přívlastková vína 
• 0,75 l  
• 1 l = 186,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 129,90 Kč 

Vinařství Ludwig
• Prime Line 
• 0,75 l • 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Bohemia Sekt
• 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

La Grande 
Célébration
• 0,75 l  
• 1 l = 93,20 Kč 

Nabídka Vánočních balíčků se na prodejnách může lišit. Platí do vyprodání zásob.

 
NA VYBRANÝ
DÁRKOVÝ 
ALKOHOL

-30 %
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159,-
219,-

339,-
399,-

169,-
239,-

549,-
739,-

369,-
499,-

299,-
489,-

9990
169,-

159,-
209,-

12990
224,-

899,-
1019,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

11990

10990
209,-

299,-
599,-

219,-
339,-

159,-
209,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 12. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Božkov Republica  
Exclusive
• 38% • 0,5 l  
• 1 l = 438 Kč 
• 219 Kč 

Hanácká Vodka
• 37,5% • 0,5 l  
• 1 l = 239,80 Kč  
bez Aplikace /  
219,80 Kč Aplikace 
• 119,90 Kč 

Bumbu Rum
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 1284,29 Kč 
• 899 Kč 

B42V 
Eccentric 
Vodka
• 42% • 0,5 l 
• 1 l = 318 Kč 
• 159 Kč 

Pražská 
Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 259,80 Kč 
• 129,90 Kč 

Tri stromy 
Slivovica
• 42% • 0,7 l 
• 1 l = 484,29 Kč 
• 339 Kč 

Becherovka
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 338 Kč 
• 169 Kč 

Stará žitná 
myslivecká
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 318 Kč 
• 159 Kč 

Jack Daniel's
• 40%, Honey 35% 
• 0,7 l 
• 1 l = 784,29 Kč 
• vybrané druhy 
• 549 Kč

Beefeater Gin
• 40%, Pink 37,5% 
• 0,7 l 
• 1 l = 527,15 Kč 
• 369 Kč 

Vaječný 
Sen Likér
• 15% • 0,5 l 
• 1 l = 199,80 Kč 
• 109,90 Kč 

Metaxa 5★
• 38% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč 
• 299 Kč 

Tullamore 
D.E.W.
• 40%, 
Honey 35%, 
Café Honey 35% 
• 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč 
• 299 Kč 

Fernet Stock
• 35% • 0,5 l  
• 1 l = 318 Kč 
• 159 Kč
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2190
33,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1190

1090
21,90

1190
18,90

3990
59,90

4990
67,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

2290
29,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

2990
39,90

4990
72,90

7490
99,90

790
13,90

1490
27,90

3190
52,90

6990
99,90

6990
96,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 12. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
Nabídka na této straně platí od 10. 12. do 26. 12. 2025.

Sunar 
do ručičky 
Ovocné 
pyré
• 100 g 
• vybrané druhy 
• 21,90 Kč 

Hamánek 
Ovocné pyré
• 100 g 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Hello XXL  
Ovocná 
svačinka
• 200 g  
• 100 g  
= 5,95 Kč  
bez  
Aplikace /  
5,45 Kč  
Aplikace  
• vybrané  
druhy 
• 10,90 Kč 

Hello  
Ovocná 
svačinka
• 190 g 
• 100 g = 6,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Sunar Maso- 
zeleninové  
pyré
• 120 g  
• 100 g = 33,25 Kč  
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Hami Maso-
zeleninový 
příkrm
• 250 g • 100 g 
= 12,76 Kč • vybrané 
druhy • 31,90 Kč 

Gerber 
Bio Křupky
• 35 g 
• 100 g = 142,58 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Sunar  
Křupky
• 50 g  
• 100 g  
= 59,80 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 29,90 Kč 

Hami 
Sušenky 
Safari
• 180 g  
• 100 g  
= 27,73 Kč 
• 49,90 Kč 

Hami  
Mléčná kaše
• 210 g 
• 100 g = 33,29 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Sunar 
Mléčná kaše
• 210 g 
• 100 g = 33,29 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Gerber Cereal  
Mléčná kaše
• 230 g 
• 100 g = 32,57 Kč 
• vybrané druhy 
• 74,90 Kč 

HiPP Bio 
Ovocná oplatka
• 23 g • 100 g = 99,57 Kč 
• vybrané druhy 
• 22,90 Kč 

Hello 
Ovocná svačinka
• 100 g • vybrané druhy 
• 7,90 Kč 

AKCE
NEJEN 

PRO NEJMENŠÍ
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2790
38,90 -28 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

229,-
339,-

199,-

279,-
319,-

293,-
345,-

9490
194,-

2090
26,90

6490
79,90

199,-
269,-

329,-
379,-

349,-
399,-

419,-
449,-

169,-
219,-

ZA CENU ne

1350
15,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

ZA CENU ne

2490
29,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 12. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.  
Nabídka na této straně platí od 10. 12. do 26. 12. 2025.

Bio Ovocné pyré
• 90 g • 100 g = 15 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,50 Kč 

Bio Masozeleninový příkrm
• 190 g • 100 g = 13,11 Kč 
• vybrané druhy • 24,90 Kč 

Bio 
Kukuřičné 
tyčinky
• 60 g 
• 100 g = 46,50 Kč 

Sunar Complex 
Kojenecká výživa
• 600 g • 1 kg = 381,67 Kč 
• vybrané druhy 
• 229 Kč 

Hami 
Kojenecká výživa
• 600 g • 1 kg = 331,67 Kč 
• vybrané druhy 

Nutrilon  
Advanced  
Kojenecká  
výživa
• 800 g  
• 1 kg  
= 523,75 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 419 Kč 

Kendamil Premium 
Kojenecká výživa
• 600 g • 1 kg = 465 Kč 
• vybrané druhy 
• 289 Kč 

HiPP Combiotik 
Kojenecká výživa
• 500 g • 1 kg = 586 Kč 
• vybrané druhy 
• 293 Kč 

Linteo Baby 
Vlhčené ubrousky
• 4× 80 ks • 1 ks = 0,30 Kč 
• 99,90 Kč 

Albert  
Vlhčené ubrousky  
Cute Baby
• 72 ks • 1 ks = 0,29 Kč 
• 22,90 Kč 

Albert  
Přebalovací 
podložky 
Cute Baby
• 10 ks 
• 1 ks = 6,49 Kč 
• 64,90 Kč 

Albert Plenkové  
kalhotky Cute Baby
• Maxi 44 ks, Junior 40 ks, 
XL 36 ks • 1 ks od 4,53 Kč 
• 199 Kč 

Pampers  
Plenky/Pants 
• vel. 3–7 • 32–66 ks  
• 1 ks od 4,99 Kč  
• cena za  
1 bal. 359 Kč  
• 359 Kč Pampers Plenky/

Pants Premium Care
• vel. 1–6 • 31–72 ks  
• 1 ks od 4,85 Kč • cena za 1 bal. 
379 Kč • 379 Kč 

Albert Plenky  
Cute Baby 
• Midi 62 ks,  
Maxi 54 ks,  
Maxi+ 50 ks,  
Junior 46 ks  
• 1 ks  
od 2,73 Kč 
• 169 Kč 

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky. 

CENA ZA 1 bal.  
PŘI KOUPI 2 bal.

CENA ZA 1 bal.  
PŘI KOUPI 2 bal.

AKCE
NEJEN 

PRO NEJMENŠÍ
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PRO KRÁSNĚ  
HEBKOU 
A HYDRATOVANOU 
POKOŽKU

4490
59,90

11990
129,90

3990
49,90

9990
175,-

549,-
699,-

179,-
209,- -14 %

3690
52,90

449,-
599,-

2490
32,90 -24 %

2490
31,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

7990
89,90 -11 %

6490
89,90

199,-
249,- -20 %

8990
109,90 -18 %

5790
76,90

269,-
549,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 12. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Indulona  
Krém na ruce
• 75 ml • 100 ml = 59,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 44,90 Kč 

Taft Lak na vlasy
• 250 ml • 100 ml = 47,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Albert  
Kuchyňské 
utěrky
• 3vrstvé • 2 role 
• 1 role = 19,95 Kč 
• 39,90 Kč 

Sensodyne 
Zubní pasta
• 75 ml • 100 ml = 133,20 Kč 
• 109,90 Kč 

Jar 
Platinum 
Tablety do myčky
• 110 ks • 1 ks = 4,99 Kč 
• 599 Kč 

Ariel  
Prací kapsle
• 70 dávek 
 • 1 dávka = 6,42 Kč 
• vybrané druhy 
• 449 Kč 

Rex Prací prášek
• 45 dávek • 1 dávka = 4,43 Kč • vybrané druhy 

Perwoll Speciální 
prací prostředek
• 60 dávek 
• 1 dávka = 4,49 Kč 
• vybrané druhy • 289 Kč 

Nivea Soft krém
• 300 ml 
• 100 ml = 59,67 Kč 

Nivea Sprchový gel
• 500 ml • 100 ml = 15,98 Kč 
• vybrané druhy 

Signal 
Zubní pasta
• 75 ml • 100 ml = 49,20 Kč 
• 36,90 Kč 

Bella  
Dámské vložky 
• 10 ks • 1 ks = 2,49 Kč 

Nature's Promise Eco 
Papírové kapesníky
• 3vrstvé • 10× 10 ks 
• 22,90 Kč 

Rexona  
Antiperspirant sprej
• 150 ml • 100 ml = 38,60 Kč • vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Bref WC blok 
Power Aktiv
• 3× 50 g  
• 100 g  
= 43,27 Kč  
• 1 ks  
= 21,64 Kč  
• vybrané  
druhy  
▼ 59,90 Kč 

Old Spice Tuhý 
deodorant 
• 50 ml 
• 100 ml = 179,80 Kč 
• vybrané druhy 
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ZÁKL. - pod 20 % 
(sleva do 19 %):
CTRL + Alt + A 

SCRIPT: AHC_NORMAL.jsx

PŘIVÍTEJTE 

NOVÝ ROK 
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4490
64,90

12990
149,90

5390
69,90

1990
24,90

BEZ
APLIKACE 1999,-

999,-
2499,- -60 %

4590

499,-

199,-
219,-

11990
129,90

1990
20,90

7990

2990
33,90 -11 %

2990
39,90 -25 %

8990

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Ratataboom 
• baterie 49 ran • efekt: červené, 
zelené a modré chvosty; barevné 
palmy; bílé a zlaté blikavky; červení 
spideři; rachocení • věk: 18+ 

Pedigree  
Dentální pochoutky  
pro psy
• 110 g • 100 g = 40,82 Kč 
• vybrané druhy 
• 44,90 Kč 

Gourmet Gold  
Konzervičky 
pro kočky
• 100 g = 19,11 Kč  
• vybrané druhy 
• 129,90 Kč 

Felix Soup 
Kapsičky 
pro kočky
• 100 g = 18,72 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Loved By Pets  
Pochoutky pro psy
• 120 g • 100 g = 16,59 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

ETA Sada 
hliníkového 
nádobí Ingot 
992990000  
• 5 ks  
• obsahuje hrnec, 
pánev, rendlík a 2 poklice
• nepřilnavý povrch 
pro zdravé vaření 
a snadné čištění • držadla z nerezové oceli 
• vhodné pro všechny typy ohřevů včetně trouby

Sada plastových  
dóz Super Value
• 3 ks v balení • 0,95 l  

Křišťálový sen 
• kompakt 16 ran 
• efekt: zlaté třpytivé palmy 
s modrými špicemi • věk: 18+ 
• 219 Kč 

Magic Flames
• 5 ks • sada 
ručních fontán s pěti 
různými barvami  
• věk: 15+ 
• 129,90 Kč 

Abrakadabra
• sada zábavní 
pyrotechniky s pěti 
různými pozemními 
efekty • věk: 15+  

Prskavky
• 28 cm • 10 ks v balení  
• věk: 15+ • 20,90 Kč 

Bouchací kuličky
• 100 ks v balení  
• věk: 15+ 

Ubrousek
• 3vrstvý • 20 ks 
• různé vánoční motivy 

Vklad  
Stromek LED
• hřbitovní vklad 17 cm 
• svítí až 75 hodin 
• včetně 2 baterií 

Nabídka pyrotechniky platí pouze na vybraných prodejnách. Ohledně nabídky ve Vaši prodejně se prosím informujte na Hlavní pokladně 
supermarketu Albert. Seznam vybraných prodejen naleznete také na tomto odkazu: www.albert.cz/dostupnost-pyrotechniky.

Rexona  
Antiperspirant sprej
• 150 ml • 100 ml = 38,60 Kč • vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

PLATÍ OD 10. 12. 2025 DO 6. 1. 2026.MĚSÍCEHIT

8× 85 g6× 48 g
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ŠIRŠÍ NABÍDKU 
NALEZNETE 

V KATALOGU
PLATNÉM DO 

31. 12. 2025 1 kg

88
MASA

2× 90 g

2× 90 g

499,-
599,- -16 %

2990

3990
59,90 -33 %

10990
179,-

1790

7490
99,90 -25 %

3990
49,90 -20 %

5990
79,90 -25 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 11. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

DARUJME RADOST

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Excellent Jamón Curado
• sušená šunka • 1 kg

Excellent Tiramisu
• chlazené • 2× 90 g 
• 100 g = 22,17 Kč

Excellent
Uzená vepřová 
panenka
• cena za 100 g 
• balení cca 500 g
• průměrná cena 
za balení 149,50 Kč

Excellent Grana Padano 
DOP 32% – výseč
• cena za 100 g 

Sommelier
Collection
Primitivo
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 146,54 Kč
• 109,90 Kč

Vánoční šunka v bránici
• výběrová jakost • cena za 100 g
• obsluhovaný úsek

Excellent
Losos uzený – plátky
• chlazený • balený • 100 g

Excellent
Chocolate
Lava Cake
• 2× 90 g
• 100 g = 33,28 Kč

AKČNÍ KATALOG PLATÍ OD 3. 12. DO 31. 12. 2025

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

12990
169,- -23 %

12990
169,- -23 %

10990
139,90 -21 %

12990
169,- -23 %

14990
189,- -20 %

13990
179,- -21 %

12990
169,- -23 %

14990
199,- -24 %

10990
139,90 -21 %

8990
119,90 -25 %

13990
179,- -21 %

11990
149,90 -20 %

Excellent 
Hovězí trhané  
s bourbonem
• chlazené • 350 g 
• 1 kg = 371,15 Kč 

Excellent 
Telecí trhané
• chlazené • 350 g 
• 1 kg = 428,29 Kč 

Excellent 
Krůtí trhané
• chlazené • 350 g • 1 kg = 342,58 Kč 

Excellent Vepřové koleno 
s pivní marinádou
• chlazené • 600 g • 1 kg = 216,50 Kč 

Excellent 
Vepřové trhané
• chlazené • 550 g 
• 1 kg = 199,82 Kč 

Excellent Vepřová žebra na pivu
• chlazená • 600 g • 1 kg = 233,17 Kč 

Excellent  
Srnčí guláš
• chlazený • 350 g 
• 1 kg = 428,29 Kč 

Excellent 
Krůtí roláda  
s chřestem
• chlazená • 500 g  
• 1 kg = 279,80 Kč 

Excellent Hovězí 
po burgundsku
• chlazené • 400 g  
• 1 kg = 324,75 Kč 

Excellent 
Vepřový guláš
• chlazený • 400 g 
• 1 kg = 224,75 Kč 

Excellent 
Kachní stehna
• chlazená • 550 g 
• 1 kg = 236,19 Kč 

Excellent Kuřecí závitky se žampiony
• chlazené • 600 g  
• 1 kg = 183,17 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

DARUJME
RADOST
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ŠIRŠÍ NABÍDKU 
NALEZNETE 

V KATALOGU
PLATNÉM DO 

31. 12. 2025 1 kg

88
MASA

2× 90 g

2× 90 g

499,-
599,- -16 %

2990

3990
59,90 -33 %

10990
179,-

1790

7490
99,90 -25 %

3990
49,90 -20 %

5990
79,90 -25 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 11. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

DARUJME RADOST

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Excellent Jamón Curado
• sušená šunka • 1 kg

Excellent Tiramisu
• chlazené • 2× 90 g 
• 100 g = 22,17 Kč

Excellent
Uzená vepřová 
panenka
• cena za 100 g 
• balení cca 500 g
• průměrná cena 
za balení 149,50 Kč

Excellent Grana Padano 
DOP 32% – výseč
• cena za 100 g 

Sommelier
Collection
Primitivo
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 146,54 Kč
• 109,90 Kč

Vánoční šunka v bránici
• výběrová jakost • cena za 100 g
• obsluhovaný úsek

Excellent
Losos uzený – plátky
• chlazený • balený • 100 g

Excellent
Chocolate
Lava Cake
• 2× 90 g
• 100 g = 33,28 Kč

AKČNÍ KATALOG PLATÍ OD 3. 12. DO 31. 12. 2025

NOVINKY5990

3490
39,90 -12 %

3490
39,90 -12 %

2990
34,90 -14 %

4990
59,90 -16 %

4990
59,90 -16 %

Albert Bezlepkové těsto
• chlazené • balené • 400 g • 100 g = 14,98 Kč 
• různé druhy 

Albert 
Linecké těsto  
oříškové
• chlazené • balené 
• 400 g  
• 100 g = 8,73 Kč  

Albert 
Perníkové 
těsto 
medové
• chlazené • balené 
• 400 g  
• 100 g = 8,73 Kč 

Albert 
Linecké těsto s máslem
• chlazené • balené 
• 400 g • 100 g = 12,48 Kč  
• různé druhy 

snadné použití
VÁNOČNÍ TĚSTA

Albert Linecká těsta
• tuková • chlazená • balená 
• 400 g • 100 g = 7,48 Kč 
• různé druhy 

 �vyrobeno dle  
tradiční receptury

Albert Těsto na vanilkové 
rohlíčky s máslem
• chlazené • balené • 400 g  
• 100 g = 12,48 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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ŠIRŠÍ NABÍDKU 
NALEZNETE 

V KATALOGU
PLATNÉM DO 

31. 12. 2025 1 kg

88
MASA

2× 90 g

2× 90 g

499,-
599,- -16 %

2990

3990
59,90 -33 %

10990
179,-

1790

7490
99,90 -25 %

3990
49,90 -20 %

5990
79,90 -25 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 11. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

DARUJME RADOST

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Excellent Jamón Curado
• sušená šunka • 1 kg

Excellent Tiramisu
• chlazené • 2× 90 g 
• 100 g = 22,17 Kč

Excellent
Uzená vepřová 
panenka
• cena za 100 g 
• balení cca 500 g
• průměrná cena 
za balení 149,50 Kč

Excellent Grana Padano 
DOP 32% – výseč
• cena za 100 g 

Sommelier
Collection
Primitivo
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 146,54 Kč
• 109,90 Kč

Vánoční šunka v bránici
• výběrová jakost • cena za 100 g
• obsluhovaný úsek

Excellent
Losos uzený – plátky
• chlazený • balený • 100 g

Excellent
Chocolate
Lava Cake
• 2× 90 g
• 100 g = 33,28 Kč

AKČNÍ KATALOG PLATÍ OD 3. 12. DO 31. 12. 2025

5490

1290

1990
24,90 -20 %

1490
29,90 -50 %

5990
69,90 -14 %

1990
24,90 -20 %

4490
69,90 -35 %

2990
39,90 -25 %

4990
69,90 -28 %

2490
34,90 -28 %

Banány 
červené
• 1 kg 

Granátové 
jablko
• 1 ks 

Excellent 
Mango
• 2 ks v balení 
• 1 ks = 29,95 Kč 

Kokosový ořech
• 1 ks 

Nashi
• 1 ks 

Passion fruit
• 1 ks 

Excellent 
Mix borůvky 
a physalis
• 125 g  
• 100 g = 35,92 Kč 

Kaki balené
• 500 g  
• 1 kg = 59,80 Kč 

Excellent 
Avokádo
• 2 ks v balení 
• 1 ks = 24,95 Kč 

Physalis
• 100 g 

Nabídka na této straně platí do 24. 12. 2025.

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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ZA CENU neZA CENU ne

2990
37,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

2190
32,90 -33 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

3990
51,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

5490
79,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

3490
41,90 -16 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

1990
23,90 -16 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

3990
49,90 -20 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2590
32,90 -21 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2490
37,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

2990
49,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

3490
42,90 -18 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

BEZ
APLIKACE 159,-

14990
229,- -34 %

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Nature's Promise 
Bio Ovesné vločky
• 500 g • 100 g = 4,98 Kč 
• 21,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Rýžové 
chlebíčky
• máčené  
v čokoládě • 100 g  
• vybrané druhy 

Nature's Promise 
Bio Rýžový sirup
• 250 ml  
• 100 ml = 21,96 Kč 
• 54,90 Kč 

Nature's Promise Bio 
Celozrnná oplatka
• 30 g • 100 g = 66,34 Kč Nature's Promise 

Bio Sušenky
• 100 g • vybrané druhy 

Nature's Promise 
Bio Čočka červená
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Těstoviny 
pšeničné
• 500 g • 100 g = 5,18 Kč 

Nature's Promise 
Bio Konzervovaná 
rajčata
• 400 g • 100 g = 5,48 Kč 
• vybrané druhy 

Nature's Promise 
Bio Passata
• 690 g • 100 g = 4,34 Kč 
• 29,90 Kč 

Nature's Promise  
Bio Extra 
panenský 
olivový olej
• 500 ml 
• 100 ml = 31,80 Kč 
bez Aplikace /
29,98 Kč Aplikace 

Nature's Promise 
Bio Jáhly
• 500 g  
• 100 g = 6,98 Kč 

Nature's Promise 
Bio Rýže dlouhozrnná
• 500 g • 100 g = 5,98 Kč 
• 29,90 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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GOURMET QUALITY

Nabídka se může v jednotlivých supermarketech lišit.

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

oběd

večeře

SUPER CENA

5990

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

+1 KREDIT 
NAVÍCSUPER CENA

5990

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

6790

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5690

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

+1 KREDIT 
NAVÍC

6990
77,90 -10 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 12. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně xx. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Wrap 
Caprese
• chlazený 
• balený • 180 g 
• 100 g = 33,28 Kč Královský sendvič 

s vejcem a slaninou
• chlazený • balený • 160 g 
• 100 g = 37,44 Kč 

Grand dýňový  
sendvič s uzeným  
lososem a rukolou
• chlazený • balený • 120 g 
• 100 g = 49,92 Kč 

Tuňákový 
wrap
• chlazený  
• balený • 190 g  
• 100 g = 31,53 Kč 

Rustikální bageta 
s plátky kuřecího 
masa a sýrem cheddar
• chlazená • balená • 145 g 
• 100 g = 41,31 Kč 

Šťavnatá bageta  
s trhaným vepřovým a špenátem
• chlazená • balená • 125 g • 100 g = 47,92 Kč 

Houbové rizoto
• chlazené • balené  
• 250 g • 100 g = 31,16 Kč  
bez Aplikace / 27,96 Kč Aplikace 

Caesar salát 
s krutony a sýrem 
Gran Castelli
• chlazený • balený 
• 210 g • 100 g = 32,34 Kč 

Tomatová polévka  
s italským sýrem
• chlazená • balená  
• 400 g • 100 g = 14,23 Kč 
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Obaly vyrobeny z 80% 
z recyklovaného plastu a jsou 

dále recyklovatelné

*navíc
69,-

89,-

89,-

69,-

69,-

79,-

79,-

79,-

*PŘI KOUPI 3 KS TAPAS ZAPLATÍTE 2 KS. NEJLEVNĚJŠÍ VÝROBEK NEPLATÍTE.

Krevety v chilli
• 70 g • 100 g = 127,15 Kč 

Olivy s bazalkou 
bez pecky
• 130 g • 100 g = 53,08 Kč 

Ančovičky 
v oleji na kyselo
• 90 g • 100 g = 98,89 Kč 

Sušená rajčata 
s bazalkou
• 90 g  
• 100 g = 76,67 Kč Lomo – sušená  

vepřová pečeně
• 70 g • 100 g = 112,86 Kč 

Taramasalata 
– pomazánka 
z tresčích jiker
• 150 g • 100 g = 46 Kč 

Cervelaat  
– sušený salám
• 140 g • 100 g = 56,43 Kč 

Mini fuet  
– sušená klobása
• 70 g • 100 g = 112,86 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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JAK JÍST VÍCE  
ČERSTVÉ ZELENINY

NOVINKA

NA PRODUKTY Z ŘADY
MENU INSPIRACE

-15 %

3390
39,90 -15 %

3390
39,90 -15 %

3390
39,90 -15 %

4240
49,90 -15 % 3390

39,90 -15 %

Sleva platí na položky z řady Menu inspirace, které jsou aktuálně nabízeny v Exkluzivní akci. Sleva platí od 1. 10. do 31. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob.

Menu inspirace 
Mix salátový 
– mrkev, bílé zelí, 
celer a řepa
• 200 g • 100 g = 21,20 Kč 

Menu inspirace  
Brambory 
s rozmarýnem
• 425 g • 100 g = 7,98 Kč 

Menu 
inspirace  
Baby mrkev
• 300 g  
• 100 g = 11,30 Kč

Menu inspirace 
Mix Crudités 
• 150 g • 100 g = 22,60 Kč 

Menu inspirace 
Mix coleslaw
• 250 g • 100 g = 13,56 Kč 

Denní porce 
zeleniny

S dresinkem k burgerům, na salát s jablkem

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

Inspirace,  
co uvařit

Denní porce 
zeleniny
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1590
19,90 -20 %

1490
17,90 -16 %

1490
19,90

1590
22,90 -30 %

3990
59,90 -33 %

2990
59,90 -50 %

890
10,90 -18 %

3990
54,90

1290
18,90 -31 %

4490
54,90

1290
19,90

3990
49,90

2490
39,90

2990
49,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 12. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Jihočeský  
tvaroh & 
jogurt
• 135 g 
• 100 g = 11,78 Kč 
• vybrané druhy 

Choceňský  
smetanový  
jogurt bílý
• 150 g 
• 100 g = 9,94 Kč 

Braník 10
• světlé výčepní 
pivo • 0,5 l 
• 1 l = 29,80 Kč 
• 14,90 Kč 

Krajanka
• 130 g  
• 100 g = 12,24 Kč 
• vybrané druhy 

Bistro Baguette
• 250 g • 100 g = 15,96 Kč 
• vybrané druhy
• 39,90 Kč 

Dobrý sirup
• 0,7 l 
• 1 l = 42,72 Kč 
• vybrané druhy 

Happy Day 
100% džus 
jablko
• 1 l 

Samson 12
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 11,90 Kč 

Makovka
• 70 g • 100 g = 12,72 Kč 

Hanácká kyselka
• ochucená 
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 8,60 Kč 
• vybrané druhy 

Republica 
Mojito/ 
Cuba Libre
• 6% • 250 ml 
• 100 ml = 15,97 Kč 
• 39,90 Kč 

Beefeater 
Gin & Tonic
• 4,9% • 250 ml 
• 100 ml = 17,96 Kč 
• 44,90 Kč 

Schweppes
• 1,5 l 
• 1 l = 16,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

FuzeTea
• 1,5 l 
• 1 l = 19,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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5 l4× 100 g

Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím  
si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

3990
59,90

3290
38,90

299,-
399,-

7990
99,90 -20 %

3490
43,90 -20 %

4990
56,90

12990
199,-

13990
159,- -12 %

1490

6490
89,90

9990
184,-

3490
44,90 -22 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Domestos  
WC čistič
• 750 ml • 1 l = 53,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Garnier 
Micelární voda
• 400 ml 
• 100 ml = 34,98 Kč 

Ria  
Dámské 
vložky
• 25 ks 
• 1 ks = 1,32 Kč 
• 32,90 Kč 

Finish  
Ultimate 
Tablety 
do myčky
• 45 ks  
• 1 ks = 6,65 Kč 
• vybrané druhy  
• 299 Kč 

Loved 
By Pets  
Granule  
pro kočky
• 1,4 kg 
• 1 kg = 57,08 Kč  
• vybrané druhy 

Harmony 
Papírové 
kapesníky
• box • 2vrstvé • 150 ks 

Loctite Super 
Bond 
Univerzální  
vteřinové 
lepidlo
• 1 ks • 3 g 
• 49,90 Kč 

Loved 
By Cats 
Stelivo 
pro kočky
• silikátové 
• 1 l = 25,98 Kč  
• vybrané druhy 
• 139,90 Kč 

Loved By Cats
Kapsičky pro kočky
• 100 g = 8,73 Kč 
• vybrané druhy

Hřbitovní 
svíčka 
Madona
• 150 g • vklad 
• doba hoření 
cca 2 dny 

Savo  
Original
• 1,2 l  
• 1 l = 54,09 Kč 
• 64,90 Kč 

Silan Aviváž
• 64 dávek 
• 1 dávka = 1,56 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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LEGO® 
Botanicals 
Drobná 
slunečná 
kytice

LEGO®  
Mini model 
Millennium 

Falcon™

44 90
S 8 BODY

- 55

Cena bez  
bodů: 99,90 Kč

459,-
S 8 BODY

- 34

Cena bez  
bodů: 699 Kč

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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VIVO 
Příborová 
sada
•	Materiál: Nerezová 

ocel 18/10

KUSY  
V BALENÍ

4

89 90
S 8 BODY

- 85

Cena za 1ks bez 
bodů: 599 Kč

12990

S 8 BODY

- 83

Cena bez  
bodů: 799 Kč

VIVO HLUBOKÝ TALÍŘ
•	Průměr talíře: 21 cm
•	Materiál: Porcelán

KUSY  
V BALENÍ

2

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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NEPORAZITELNÉ BEZ
APLIKACE 3990

2990
39,90 -25 %

1490
23,90 -37 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

219,-

199,-
439,-

6990
99,90 -30 %

3990
89,90 -55 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

4290

3690
69,90

BEZ
APLIKACE 3290

2990
59,90 -50 %

3190
49,90

BEZ
APLIKACE 2790

2290
59,90 -61 %

BEZ
APLIKACE 1990

1690
29,90 -43 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 12. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Tvaroháček
• 130 g 
• 100 g = 11,47 Kč 
• vybrané druhy 

Bohemia 
Chips
• 130 g • 100 g = 30,70 Kč 
bez Aplikace / 23 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

Pomelo
• 1 ks 

Albert Salát ledový
• 1 ks

Jägermeister
• 35% • 0,5 l • 1 l = 438 Kč  
bez Aplikace / 398 Kč Aplikace 
 • 229 Kč 

Apetito Rodinné
• 200 g • 100 g = 21,45 Kč bez Aplikace / 18,45 Kč 
Aplikace • 42,90 Kč 

Kuře bez drobů a 2 čtvrtky
• chlazené  
• 1 kg 

Big Soft Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí  • 1 role = 4,99 Kč 

Král Sýrů Hermelín
• 120 g • 100 g = 27,42 Kč  
bez Aplikace / 24,92 Kč  
Aplikace  
• vybrané druhy 

Coca-Cola/Fanta
• 2 l • 1 l = 15,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 31,90 Kč 

13. 12. 2025 
14. 12. 2025

PLATÍ  
POUZE NENE–

2 l
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